

План-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2013 год 
	Наименование заказчика
	Администрация Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	Юридический адрес, 
телефон, 
электронная почта заказчика
	Адрес: 429708, Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Березовка ул. Солнечная д.40.
Телефон: 8(83538)  2-76-12
E-mail: berezov-adm@ibresi.cap.ru

	ИНН
	2105004239 

	КПП
	210501001

	ОКАТО
	97213815000

	

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса [footnoteRef:1]*) [1: ] 

	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
99308014409900611223
99302030013600244223
	
40.2
	
4020101
	
	
Поставка газа
	
Газоснабжение
	
Куб.м.
	
35000
	
112050
	
По мере поступления счет-фактур на оплату.
	01.2013
	12.2013
	Единствен-ный поставщик
	

	99305036000100244223
99308014409900611223
99302030013600244223
	
40.1
	
4010419
	
	
Энергоснабжение
	
Электроэнергия
	
КВтч
	
8680
	
87240
	Ежемесячная оплата счет-фактур. Аванс в размере 70%.
	01.2013
	12.2013
	Единствен-ный поставщик
	

	99301040020400242221
99302030013600242221
99308014429900242221
	
64.20.1
	
6420020
6420090
	
	
Оказание услуг связи
	
Телефонная связь
	
	
	
10130
	
По мере поступления счет-фактур на оплату.
	01.2013
	12.2013
	Единствен-ный поставщик
	

	
99308014429900611223
	40.30.2
40.1
	4030209
4010419
	
	Отпуск тепловой энергии
Энергоснабжение
	Теплоэнергия

Электроэнергия

	Кгалл

КВтч
	15846

5519
	
18936
	По мере поступления счет-фактур на оплату.
	01.2013
	12.2013
	Единствен-ный поставщик
	

	99304095220626244225
	45.23.1
	4540375
	1
	Ремонт автомобильной дороги в п. Орел  ул. Овражная
	В соответствии  с техническим заданием
	
км
	
1
	
149170
	за счет средств бюджета Березовского сельского поселения: в течение 20 (календарных) дней на основании акта выполнения работ по форме КС-2, справки стоимости выполненных работ по форме КС-3 и счет-фактуры. За счет средств, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в виде субсидий в бюджет Березовского сельского поселения: по мере поступления денежных средств из республиканского бюджета Чувашской Республики.
	07.2013
	12.2013
	Запрос котировок
	

	99304095220630244225
	45.23.1
	4540375
	2
	Содержание улично-дорожной сети Березовского сельского поселения 
	В соответствии  с техническим заданием
	
км
	
10
	
25780
	за счет средств бюджета Березовского сельского поселения: в течение 20 (календарных) дней на основании акта выполнения работ по форме КС-2, справки стоимости выполненных работ по форме КС-3 и счет-фактуры. За счет средств, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в виде субсидий в бюджет Березовского сельского поселения: по мере поступления денежных средств из республиканского бюджета Чувашской Республики.
	07.2013
	12.2013
	Запрос котировок
	


* При наличии

Л.Н. Юрина - глава Березовского сельского поселения               ________________             « 27»   декабря  2012 г.
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица)                              (подпись)                                         (дата утверждения)
                                                  заказчика)
                                                                                                                 мп
* При наличии.


